[image: image3.jpg]

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	21
	»
	февраля
	20
	12
	г.

	№
	191

	п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения
Октябрьское от 14.12.2010 № 116
«Об учреждении Почетной грамоты и
Благодарственного письма главы
городского поселения Октябрьское»
На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 16.08.2011 № М-1285, с целью устранения нарушений правил юридической техники, Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 14.12.2010 № 116 «Об учреждении Почетной грамоты и Благодарственного письма главы городского поселения Октябрьское» следующие  изменения:
1.1. в пункте 2.9 раздела 2 приложения 1 к решению слова  «постановлением главы городского поселения Октябрьское» заменить словами  «постановлением администрации городского поселения Октябрьское»;
1.2. приложение 3 к решению изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.3. приложение 5 к решению изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские вести» и на официальном сайте администрации городского поселения Октябрьское www.adminoktpos.ru.
3. Решение вступает в силу после подписания.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов городского поселения Октябрьское (Филатова Т.И.).
Глава городского

поселения Октябрьское

  П.К.Кашапов
«___» _____________2012г.
Приложение 1

к решению Совета депутатов

городского поселения Октябрьское

от 21 февраля 2012г. № 191
Приложение 3
к решению Совета депутатов

городского поселения Октябрьское

от «14» декабря 2010 № 116

[image: image1.jpg]MYHUILINITAJIbBHOE OBPA3OBAHWE T'OPOOCKOE ITOCETEHUE OKTABPbCKOE

[&l
F MOYETHAS

I'PAMOTA

Приложение 2

к решению Совета депутатов

городского поселения Октябрьское

от 21 февраля 2012г. № 191
Приложение 5

к решению Совета депутатов

городского поселения Октябрьское

от «14» декабря 2010 № 116
[image: image2.jpg]f’ e et )
F BIATOIAPCTRECIEOE MCHMO i